ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2020 г.   г. Грозный № 8-04

«Об  утверждении  проекта  Положения  о  первичной   организации
Профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  Российской
Федерации»

Президиум республиканского Совета Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить  в  основном  Положение  о  первичной   организации
Профсоюза  работников  народного  образования  и  науки  Российской
Федерации  и  внести  его  на  рассмотрение  II Пленума  республиканского
Совета Профсоюза.

Председатель                       Д.Х.Герзелиев

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ